
 

 
NORRKÖPINGS GOD MAN OCH FÖRVALTARFÖRENING 
Hemsida: http://www.norrkopingsgodman.se 
Epost och kontakt: info@norrkopingsgodman.se 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023  FÖR NORRKÖPINGS GOD MAN OCH FÖRVALTARFÖRENING  
Föreningen har under året haft ca.70st aktiva medlemmar. 
 
Styrelsen innehåller följande personer: 
Ordförande:  Mikael Lindman  
Vice Ordförande:  Maarit Pajala  
Kassör:  Kerstin Christophersson  
Sekreterare:  Päivi Rantala 
Ledamot:  Jill Månsson 
Suppleant:  Eero Pusa 
Suppleant:  Vakant 
 
Revisorer har varit:  Annika Rydgren och Pierre Driscoll 
Ersättare:  Tobias Björklund 
Valberedningen:  Vakant 
 
Föreningen har under året fortsatt ha kontakt med Överförmyndarenheten och Överförmyndarnämnden.  
Vi ser mycket stort värde i att detta samarbete kan fortsätta och att vi arbetar vidare med att utveckla och förstärka 
samarbetet med Överförmyndarenheten och Överförmyndarnämnden.  
 
Tyvärr är inte Norrköpings Överförmyndarenheten speciellt intresserade av att meddela att de som vill bli nya goda 
män eller förvaltare att det kan vara bra att ha en speciell frivilligförsäkring som gäller under deras uppdragstid.  
 
Föreningen har svårt att få våra medlemmar att vara aktiva i styrelsen vilket kan innebära problem då styrelsen inte är 
beslutande då det krävs 4st styrelsemedlemmar för att föreningen ska vara beslutande.  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex (7) styrelsemöten, samt ett medlemsmöte. 
Föreningens ekonomiska ställning redovisas i resultat- och balansräkningen. 
 
Vi har under 2023 skickat ut information till de personer som är GM/FV i Norrköpings området som glömt att betala 
medlemsavgiften. 
 
Vi konstaterar efter utskicket att väldigt få som inte betalt ville förbli medlemmar i föreningen.  
 
Så vi tar tacksamt emot förslag på nya medlemmar, temamöten och andra informationsmöten. 
 
Föreningens hemsida underlättar för medlemmarna att hitta information om protokoll, möten och även dokument 
som kan vara av vikt för våra medlemmar. 
 
Norrköping 2024-04-06 
 
Styrelsen  


